SOCJOLOGIA - KONSULTACIE W SEMESTRZE ZIMOWYM 2019/2020

Uwaga ! - biezace zmiany w terminach konsultacji dostepne w zaktadce "Informacje" na stronie IFSiD - Socjologia

st./tyt.
naukowy

Nazwisko i imie

ZdRTaa
nr pokoju tel. 58 523

Termin konsultacji
dzien godzina

adres e-mail

dr

Bachdrz Agata

Zaktad Antropologii
Spotecznej

D 506 4413

urlop naukowy

agata.bachorz@univ.gda.pl

dr

Brosz Maciej

Zaktad Socjologii
Stosowanej

$523 4523

sroda 16:30 - 18:00 (do 10.11)
wtorek 14:45 - 16:15 (0d12.11 do 20.12)
sroda 13:30 - 15:00 (od 2.01)

Maciej.Brosz@ug.edu.pl

dr

Brzezinska Magdalena

Zaktad Socjologii Zycia
Codziennego

s 539 4539

czwartek 13:15-14:45

magdalena.brzezinska@ug.edu.pl

dr

Bykowska-Godlewska Beata

Zaktad Socjologii
Stosowanej

S 528 4528

czwartek 11:15-12:45

wnsbb@univ.gda.pl

Ciechorska-Kulesza

Karolina

Zaktad Antropologii
Spotecznej

D 505 4412

wtorek 13:15- 14:45

wnskck@ug.edu.pl

. | profesor UG

Czekanowski Piotr

Zaktad Socjologii
Stosowanej

D501 4408

poniedziatek 11:15-12:45

socpc@univ.gda.pl

Debski Maciej

Zaktad Socjologii
Stosowanej

S 537 4537

wtorek 10:00-11:30

maciej.debski@ug.edu.pl

dr

Dowgiatto Bogna

Zaktad Socjologii Zycia
Codziennego

S 538 4538

$roda 10:00 - 11:30

sochd@univ.gda.pl

. | profesor UG

Erenc Janusz

Zaktad Socjologii Spraw
Publicznych i Gospodarki
Kierownik

S 544 4544

wtorek 10:00-11:30

j.erenc@ug.edu.pl

10.

Gajewska Magdalena

Zaktad Socjologii Zycia
Codziennego

S 543 4543

magdalena.gajewska@ug.edu.pl

11

[

profesor UG

Kaczmarczyk Michat

Zakfad Teorii
Socjologicznej i
Metodologii Badarn
Spotecznych
Kierownik

D 503 4410

czwartek 14:30 - 15:30

wnsmka@univ.gda.pl

12.

profesor
UG

Ktonkowska Anna

Zaktad Socjologii Zycia
Codziennego

$543 4543

urlop naukowy

wnsak@univ.gda.pl

13.

Kolasinska Elzbieta

Zaktad Socjologii Spraw
Publicznych i Gospodarki

$530 4530

czwartek 16:45 - 18:15

ekol@ug.edu.pl

14.

profesor
UG

Kossakowski Radostaw

Zaktad Socjologii Zycia
Codziennego Kierownik

S 541 4409

wtorek 11:30-13:00

radoslaw.kossakowski@ug.edu.pl

15.

dr

tuczeczko Pawet

Zaktad Antropologii
Spotecznej

D 505 4412

poniedziatek 9:55-11:25

pawel.luczeczko@ug.edu.pl

16.

profesor UG

Mazurek-Janasik
Monika

Zaktad Antropologii
Spotecznej

D 504 4411

15 minut przed kazdymi zajeciami
(sala wedtug planu)

monika.mazurek-janasik@ug.edu.pl

17.

dr

Mianowski Jacek

Zaktad Socjologii Spraw
Publicznych i Gospodarki

S 530 4530

czwartek 11:30-13:00

wnsjm@ug.edu.pl

18.

Michatowski Lestaw

Zaktad Socjologii Zycia
Codziennego

S 538 4538

sroda 13:00 - 14:30

|.michalowski@univ.gda.pl

19.

Mika Bartosz

Zaktad Socjologii Spraw
Publicznych i Gospodarki

D 501 4408

$roda 9:30-11:00

bartosz.mika@ug.edu.pl
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20.

profesor

Obracht-Prondzynski
Cezary

Zaktad Antropologii
Spotecznej
Kierownik

D 504 4411

czwartek 11:30-13:00

wnscop@ug.edu.pl

21.

dr

Pawliszak Piotr

Zaktad Teorii
Socjologicznej i

S 530 4530

wtorek 8:15-9:45

piotr.pawliszak@ug.edu.pl

22.

Peisert Arkadiusz

Zaktad Teorii
Socjologicznej i

D 502 4409

poniedziatek 13:15 - 14:45

wnsap@ug.edu.pl

23.

Piotrowski Grzegorz

Zakfad Teorii
Socjologicznej i
Metodologii Badan
Spotecznych

D 502 4409

9:00 - 9:45
14:45 - 15:30

wtorek
$roda

grzegorz.piotrowski@ug.edu.pl

24.

profesor UG

Rancew-Sikora
Dorota

Zaktad Socjologii Zycia
Codziennego

D 503 4410

urlop naukowy

dorota.rancew-sikora@ug.edu.pl

25.

Stachura Krzysztof

Zaktad Antropologii
Spotecznej

D 506 4413

czwartek 13:15-14:45

wnsks@univ.gda.pl

26.

Strzatkowska Anna

Zaktad Socjologii
Stosowanej

S 529 4529

czwartek 13:00-14:30

socast@univ.gda.pl

27.

dr

Ulanowski Krzysztof

Zaktad Antropologii
Spotecznej

S 542 4542

wtorek 15:00 - 16:30

wnsuk@univ.gda.pl

28.

dr

Walewski Piotr

Zakfad Teorii
Socjologicznej i
Metodologii Badan
Spotecznych

S 542 4542

wtorek 10:30-11:30 orazw
terminach zjazdéw studiow
zaocznych

piotr.walewski@ug.edu.pl

29.

dr

Wicenty Daniel

Zaktad Socjologii Spraw
Publicznych i Gospodarki

S 541 4541

pigtek 13:00 - 14:30

daniel.wicenty@ug.edu.pl

30.

profesor UG

Zatecki Jarostaw

Zaktad Socjologii
Stosowanej

$523 4523

czwartek 15:00 - 16:30

socjz@univ.gda.pl

31.

mgr

Zbieranek Piotr

Zaktad Antropologii
Spotecznej

D 506 4413

urlop naukowy
(do 31.12.2019)

piotr.zbieranek@ug.edu.pl

32.

dr

Zielinski Wojciech

Zaktad Teorii
Socjologicznej i
Metodologii Badan
Spotecznych

$528 4528

czwartek 10:00-11:30

wojziel@univ.gda.pl

33.

Zadkowska Magdalena

Zaktad Socjologii Zycia
Codziennego

$539 4539

poniedziatek 9:30 - 11:00

magdalena.zadkowska@ug.edu.pl
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